13 статті 50 Закону України  «Про захист економічної конкуренції»  (неподання 

інформації територіальному відділенню Антимонопольного комітету України  у 

встановлені головою територіального відділення строки). 

На ТОВ «УКРІНВЕСТБУД ЛТД» накладено штраф у розмірі 13 394,00 

(тринадцять тисяч триста дев’яносто чотири) гривні. 

Адміністративна колегія Східного міжобласного територіального відділення 

Антимонопольного комітету України, розглянувши матеріали справи № 7/12-233-

21 про порушення ТОВ «УКРІНВЕСТБУД ЛТД» законодавства про захист 

економічної конкуренції, передбаченого пунктом 13 статті 50 Закону України

[...]

(27) Згідно з інформацією, наданою ГОЛОВНИМ УПРАВЛІННЯМ ДЕРЖАВНОЇ 

ПОДАТКОВОЇ СЛУЖБИ У М. КИЄВІ листом від 28.05.2021 № 18315/5/26-

15-12-07-19 (вх. № 70-01/906КІ від 08.06.2021), сума доходу за 2020 рік                  

ТОВ «УКРІНВЕСТБУД-ЛТД» складала 1 339 472, 00 грн. (один мільйон 

триста тридцять дев’ять тисяч чотириста сімдесят дві грн. 00 коп.) 

На підставі вищевикладеного, керуючись статтями 7 і 14 Закону України 

«Про Антимонопольний комітет України», статтями 48 і 52 Закону України 

«Про захист економічної конкуренції», пунктами 3 і 11 Положення про 

територіальне відділення Антимонопольного комітету України, затвердженого